様式第１号（第８条関係）
年　　月　　日
柏原市防犯灯維持管理費補助金交付申請書
柏原市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　柏原市防犯灯維持管理費補助金について、次のとおりの交付申請をします。

	申請灯数
	防 犯 灯 管 理 総 数（　　　　　灯）

	契　約　区　分
（電気事業者申請入力容量）
	灯　数
	単　価
	補 助 金 額

	内　訳
	２０ワット以下
	灯
	１，５００円
	円

	４０ワット以上
	灯
	２，０００円
	円

	柏原市防犯灯維持管理費補助金交付申請額
	(ア)　　　　　　　　円

	防犯灯月額電気料金(市指定月1カ月分)
※電力会社の請求書の防犯灯以外の
集会所・防犯カメラ・その他の電気料金を除いた金額
	(イ)　　　　　　　　円

	年間電気料金見込み額　　(イ)　×　１２ヶ月
	(ウ)　　　　　　　　円

	町会等団体負担額　　　(ウ)　－　(ア)
	(エ)　　　　　　　　円

	添付書類
	１　市指定月分の請求書及び電気料金内訳明細書（写し）
２　防犯灯所在図
(注)必要に応じて、上記以外の書類を提出いただくことがあります。

※ W数については、添付書類として提出いただく電気料金内訳書をご参照ください。
様式第３号（第１０条関係）
年　　月　　日
柏原市防犯灯維持管理費補助金交付請求書兼口座振替依頼書
柏原市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　団体名称
代表者の住所
　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　㊞
　　　　年　　月　　日付け柏原市指令　第　　号で決定のあった柏原市防犯灯維持管理費補助金について、次のとおり請求します。

１　請求額　　　金　　　　　　　　　　円
２　振込先
	金融機関名

	支店名

	預金種別
	普通　・　当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

＊振込先が区長等代表者名と異なる場合（会計など）は、下記の委任状も必ずご記載ください。

柏原市防犯灯維持管理費補助金口座振替委任状
柏原市防犯灯維持管理費補助金の受領に関する権限を
上記の口座名義人(氏名：　　　　　　　住所:　　　　　　　　　　　　)に委任します。
　　　　　　　 委任者(補助金交付申請者)　住所

　　 氏名
 様式第４号（第１１条関係）
年　　月　　日
柏原市防犯灯維持管理費補助金実績報告書
柏原市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　団体名称
代表者の住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　年　　月　　日付け柏原市指令　第　　号で決定のあった柏原市防犯灯維持管理費補助金について、次のとおり報告します。
記

１　事業費報告
	補助金交付決定額　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金既交付額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金の精算額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　事業実施期間
　　　　　　　　　年　　月　　日から
　　　　　　　　　年　　月　　日まで

３　添付書類　　市指定月の電気料金領収書（写し）